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 03/05/005 COSTI DI IMPIANTO 4.003,25
 03/05/505 SPESE MODIFICA STATUTO 1.660,50
 03/05/*** COSTI DI IMPIANTO E AMPLIAMENTO 5.663,75
 03/15/015 LIC.ZA USO SOFTWARE TEMPO INDET. 604,08
 03/15/*** DIRITTI DI BREV.E UTIL.OPERE ING 604,08
 03/20/015 LIC.ZA D'USO SOFTWARE TEMPO DET. 41,67
 03/20/*** CONCESSIONI, LICENZE, MARCHI 41,67
 03/**/*** IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 6.309,50

 06/05/005 TERRENI 14.288.194,61
 06/05/015 FABBRICATI IND.LI. E COMM.LI 2.754.766,43
 06/05/020 COSTRUZIONI LEGGERE 40.571,79
 06/05/*** TERRENI E FABBRICATI 17.083.532,83
 06/10/005 IMPIANTI GENERICI 698.865,20
 06/10/*** IMPIANTI E MACCHINARIO 698.865,20
 06/15/005 ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI 6.240,00
 06/15/010 ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.) 9.148,00
 06/15/*** ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI 15.388,00
 06/20/005 MOBILI E MACCHINE ORD. D'UFFICIO 18.773,00
 06/20/010 MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO 9.364,29
 06/20/*** MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI) 28.137,29
 06/25/015 AUTOCARRI/AUTOVETTURE 13.433,14
 06/25/*** AUTOMEZZI (ALTRI BENI) 13.433,14
 06/**/*** IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 17.839.356,46

 09/10/531 DEPOSITI CAUZIONALI TELECOM 103,29
 09/10/*** CREDITI IMMOBILIZZATI 103,29
 09/**/*** IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 103,29

 14/00/*** CREDITI V/CLIENTI 228.178,46

 15/05/045 FATTURE DA EMETTERE 107.844,24
 15/05/*** ALTRI CREDITI V/CLIENTI 107.844,24
 15/**/*** ALTRI CREDITI V/CLIENTI 107.844,24

 18/20/037 ERARIO C/ACCONTI IRES 62.515,00
 18/20/040 REGIONI C/ACCONTI IRAP 14.180,50
 18/20/050 ERARIO C/RITENUTE SUBITE 20,98
 18/20/068 ERARIO C/CR.IMP.INVES.BENI STRUM 232,54
 18/20/581 ERARIO C/BONUS ART 11.069,02
 18/20/592 ERARIO C/IVA A CREDITO 972,83
 18/20/*** CREDITI TRIBUTARI 88.990,87
 18/40/040 NOTE CREDITO DA RICEVERE 2.350,00
 18/40/*** CREDITI V/FORNITORI 2.350,00
 18/45/090 CREDITI DIVERSI 2,70
 18/45/*** CREDITI VARI 2,70
 18/**/*** ALTRI CREDITI 91.343,57

 24/05/001 UNICREDIT BANCA 131.820,43
 24/05/002 BPER BANCA 738.054,54
 24/05/*** DEPOSITI BANCARI E POSTALI 869.874,97
 24/15/505 CASSA RAVENNA 35,19
 24/15/511 CASSA VALORI BOLLATI RAVENNA 31,00
 24/15/*** DENARO E VALORI IN CASSA 66,19
 24/**/*** DISPONIBILITA' LIQUIDE 869.941,16

 26/10/005 RISCONTI ATTIVI 1.435,47
 26/10/*** RISCONTI ATTIVI 1.435,47
 26/**/*** RATEI E RISCONTI ATTIVI 1.435,47

 *** TOTALE ATTIVITA` 19.144.512,15

** P A S S I V I T A`

 04/05/005 F/AMM COSTI IMPIANTO 2.946,47
 04/05/*** F/AMM COSTI DI IMPIANTO E AMPL. 2.946,47
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 04/15/015 F/AMM LIC. D'USO SOF. A TEM. IND 424,08
 04/15/*** F/AMM DIRITTI DI BREV. E UT. OP. 424,08
 04/20/015 F/AMM LIC. D'USO SOF. A TEMP.DET 41,67
 04/20/*** F/AMM CONCESS. LICENZE MARCHI 41,67
 04/**/*** F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT. 3.412,22

 07/05/015 F/AMM FABBR. IND.LI E COMM.LI. 2.413.077,04
 07/05/020 F/AMM COSTRUZIONI LEGGERE 40.571,79
 07/05/*** F/AMM FABBRICATI 2.453.648,83
 07/10/005 F/AMM IMPIANTI GENERICI 331.489,84
 07/10/*** F/AMM IMPIANTI E MACCHINARIO 331.489,84
 07/15/005 F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 6.240,00
 07/15/010 F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE 9.147,99
 07/15/*** F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 15.387,99
 07/20/005 F/AMM MOBILI E MACCH. ORD. D'UFF 15.558,98
 07/20/010 F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF. 7.804,59
 07/20/*** F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO 23.363,57
 07/25/015 F/AMM. AUTOCARRI/AUTOVETTURE 12.089,83
 07/25/*** F/AMM. AUTOMEZZI (ALTRI BENI) 12.089,83
 07/**/*** F/AMM IMMOB. MATERIALI 2.835.980,06

 16/10/010 F/DO RISCHI SU CREDITI V.CLIENTI 144.340,19
 16/10/*** F.DI RISCHI SU CREDITI V. CLIENT 144.340,19
 16/**/*** F.DI RISCHI SU CREDITI V. CLIENT 144.340,19

 28/05/005 CAPITALE SOCIALE 3.044.500,00
 28/05/*** CAPITALE 3.044.500,00
 28/20/005 RISERVA LEGALE 89.470,13
 28/20/*** RISERVA LEGALE 89.470,13
 28/35/005 RISERVA STRAORDINARIA 1.799.975,40
 28/35/525 SOCI P/VERS.TI IN C/CAPITALE 9.017.995,02
 28/35/*** ALTRE RISERVE 10.817.970,42
 28/**/*** PATRIMONIO NETTO 13.951.940,55

 31/05/005 DEBITI P/T.F.R. 71.681,14
 31/05/*** TFR LAVORO SUBORDINATO 71.681,14
 31/**/*** TFR LAVORO SUBORDINATO 71.681,14

 34/05/506 BANCA C/MUTUI PASS.ES.OLTRE ES. 775.833,18
 34/05/*** DEBITI V/BANCHE 775.833,18
 34/**/*** DEBITI V/BANCHE 775.833,18

 40/00/*** DEBITI V/FORNITORI 11.229,16

 41/05/005 FATTURE DA RICEVERE 27.668,05
 41/05/*** ALTRI DEBITI V/FORNITORI 27.668,05
 41/**/*** ALTRI DEBITI V/FORNITORI 27.668,05

 48/05/015 ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR 73,36
 48/05/080 ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE 3.128,60
 48/05/085 ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO 641,59
 48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 3.843,55
 48/**/*** DEBITI TRIBUTARI 3.843,55

 50/05/005 INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP. 2.717,00
 50/05/020 INAIL C/CONTRIBUTI 26,83
 50/05/*** DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 2.743,83
 50/**/*** DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 2.743,83

 52/05/040 DEBITI PER CAUZIONI 1.199.216,04
 52/05/055 DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI 1.869,68
 52/05/060 DIPENDENTI C/FERIE DA LIQUID. 28.385,98
 52/05/290 DEBITI DIVERSI 99,43
 52/05/792 DIPENDENTI C/14^ 2.224,52
 52/05/*** ALTRI DEBITI 1.231.795,65
 52/**/*** ALTRI DEBITI 1.231.795,65

 54/05/005 RATEI PASSIVI 421,70
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 54/05/*** RATEI PASSIVI 421,70
 54/**/*** RATEI E RISCONTI PASSIVI 421,70

 *** TOTALE PASSIVITA` 19.060.889,28

 **** UTILE DI ESERCIZIO 83.622,87

 ***** TOTALE A PAREGGIO 19.144.512,15 19.144.512,15
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 66/20/005 MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI 319,97 0,0501 0,0443
 66/20/*** MATERIE DI CONSUMO 319,97 0,0501 0,0443
 66/30/025 CANCELLERIA 463,90 0,0726 0,0642
 66/30/035 CARBURANTI E LUBRIFICANTI 206,37 0,0323 0,0286
 66/30/045 INDUMENTI DI  LAVORO 93,75 0,0147 0,0130
 66/30/492 ALTRI ACQUISTI NON INERENTI IND. 80,15 0,0126 0,0111
 66/30/*** ALTRI ACQUISTI 844,17 0,1322 0,1169
 66/**/*** COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER. 1.164,14 0,1823 0,1612

 68/05/025 ENERGIA ELETTRICA 21.592,41 3,3813 2,9898
 68/05/040 GAS RISCALDAMENTO 352,45 0,0552 0,0488
 68/05/045 ACQUA 1.229,09 0,1925 0,1702
 68/05/055 MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5% 11.950,19 1,8713 1,6547
 68/05/075 MAN. E RIP. BENI DI TERZI 3,30 0,0005 0,0005
 68/05/110 ASSICURAZIONI R.C.A. 963,15 0,1508 0,1334
 68/05/125 ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE 22.241,30 3,4829 3,0796
 68/05/130 VIGILANZA 7.212,08 1,1294 0,9986
 68/05/132 SERVIZI DI PULIZIA 15.014,28 2,3512 2,0789
 68/05/150 COMP.AMM.-CO.CO.CO. 17.587,07 2,7541 2,4352
 68/05/160 COMPENSI SINDACI-PROFESSIONISTI 23.752,01 3,7195 3,2888
 68/05/199 CONT.INPS AMM-CO.CO.CO. 2.813,96 0,4407 0,3896
 68/05/261 COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA' 13.520,00 2,1172 1,8720
 68/05/265 COMP.PROF.NON DIR.AFFER.ATTIVITA 56.534,05 8,8530 7,8279
 68/05/275 SPESE PER ANALISI,PROVE E LABOR. 360,00 0,0564 0,0498
 68/05/290 PUBBLICITA' 11.425,00 1,7891 1,5819
 68/05/310 SPESE LEGALI 11.816,73 1,8504 1,6362
 68/05/320 SPESE TELEFONICHE 1.545,00 0,2419 0,2139
 68/05/325 SPESE CELLULARI 706,97 0,1107 0,0979
 68/05/330 SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA 27,50 0,0043 0,0038
 68/05/341 PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES 5.070,00 0,7939 0,7020
 68/05/342 PASTI/SOGGIORNI LAV.DIPENDENTI 45,50 0,0071 0,0063
 68/05/346 SPESE PER VIAGGI 44,10 0,0069 0,0061
 68/05/350 MENSA AZ.APPALTATAeBUONI PASTO 1.770,14 0,2772 0,2451
 68/05/355 RICERCA,ADDESTRAM.E FORMAZIONE 521,00 0,0816 0,0721
 68/05/365 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI 281,89 0,0441 0,0390
 68/05/370 ONERI BANCARI 1.000,92 0,1567 0,1386
 68/05/385 TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES 11.409,99 1,7868 1,5799
 68/05/490 ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI 2.988,77 0,4680 0,4138
 68/05/630 GUARDIANIA 116.832,73 18,2955 16,1771
 68/05/914 MOVIMENTAZIONI 3.750,00 0,5872 0,5192
 68/05/*** COSTI PER SERVIZI 364.361,58 57,0574 50,4509
 68/**/*** COSTI PER SERVIZI 364.361,58 57,0574 50,4509

 70/05/101 NOLEGGIO DEDUCIBILE 5.204,27 0,8150 0,7206
 70/05/*** AFFITTI E LOCAZIONI 5.204,27 0,8150 0,7206
 70/**/*** COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI 5.204,27 0,8150 0,7206

 72/05/010 SALARI E STIPENDI 63.504,87 9,9446 8,7931
 72/05/086 RIMB.IND.KM INDED.IRAP 1.411,75 0,2211 0,1955
 72/05/*** SALARI E STIPENDI 64.916,62 10,1657 8,9886
 72/15/005 ONERI SOCIALI INPS 18.626,96 2,9169 2,5792
 72/15/025 ONERI SOCIALI INAIL 1.726,57 0,2704 0,2391
 72/15/090 ALTRI ONERI SOCIALI 590,30 0,0924 0,0817
 72/15/*** ONERI SOCIALI 20.943,83 3,2797 2,9000
 72/20/005 TFR 7.518,08 1,1773 1,0410
 72/20/*** TRATTAMENTO FINE RAPPORTO 7.518,08 1,1773 1,0410
 72/**/*** COSTI PER IL PERSONALE 93.378,53 14,6227 12,9295

 74/05/005 AMM.TO COSTI D'IMPIANTO 301,92 0,0473 0,0418
 74/05/*** AMM.TO COSTI D'IMP. E AMPLIAM. 301,92 0,0473 0,0418
 74/15/015 AMM.TO LIC.USO SOFT.A TEMP.IND. 54,00 0,0085 0,0075
 74/15/*** AMM.TO DIR.BREV.E UTIL.OP.ING. 54,00 0,0085 0,0075
 74/**/*** AMM.TI IMM. IMMATERIALI 355,92 0,0557 0,0493

 75/05/015 AMM.TO ORD.FABB.IND.LI E COM. 50.726,26 7,9435 7,0237
 75/05/020 AMM.TO ORD. COST.LEGG. 176,50 0,0276 0,0244
 75/05/*** AMM.TO TERRENI E FABBRICATI 50.902,76 7,9711 7,0482
 75/10/005 AMM.TO ORD.IMP.GEN. 21.778,13 3,4104 3,0155
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 75/10/*** AMM.TO IMPIANTI E MACCHINARIO 21.778,13 3,4104 3,0155
 75/20/005 AMM.TO ORD.MOB.E MAC.ORD.UF. 527,25 0,0826 0,0730
 75/20/010 AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF. 1.207,14 0,1890 0,1671
 75/20/*** AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF. 1.734,39 0,2716 0,2402
 75/25/015 AMM.TO ORD.AUTOCARRI/AUTOVET. 2.686,63 0,4207 0,3720
 75/25/*** AMM.TO AUTOMEZZI (ALTRI BENI) 2.686,63 0,4207 0,3720
 75/**/*** AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO 77.101,91 12,0738 10,6758

 84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO 1.095,07 0,1715 0,1516
 84/05/010 IMU INDEDUCIBILE 10.032,00 1,5710 1,3891
 84/05/020 IMPOSTA DI REGISTRO 3.048,50 0,4774 0,4221
 84/05/040 TASSE DI PROPRIETA' AUTOVEICOLI 31,95 0,0050 0,0044
 84/05/045 TASSA SUI RIFIUTI 713,00 0,1117 0,0987
 84/05/070 DIRITTI CAMERALI 530,40 0,0831 0,0734
 84/05/090 ALTRE IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI 1.358,94 0,2128 0,1882
 84/05/*** IMPOSTE E TASSE 16.809,86 2,6323 2,3276
 84/10/010 CONTRIBUTI SINDACALI PAGATI 3.276,00 0,5130 0,4536
 84/10/015 ABBONAMENTI RIVISTE,GIORNALI 100,96 0,0158 0,0140
 84/10/055 SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI 550,56 0,0862 0,0762
 84/10/065 OMAGGI CLIENTI E ART.PROMO.DEDUC 627,25 0,0982 0,0869
 84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 4,35 0,0007 0,0006
 84/10/094 EROG. LIBERALI DEDUCIBILI 770,90 0,1207 0,1067
 84/10/096 EROGAZ.LIBERALI INDEDUCIBILI 8.000,00 1,2528 1,1077
 84/10/190 ALTRI ONERI DI GEST. DEDUC. 470,00 0,0736 0,0651
 84/10/191 ALTRI ONERI DI GEST.INDEDUCIBILI 6.832,00 1,0699 0,9460
 84/10/192 ALTRI ONERI DI GEST. NO INER.IND 2.500,00 0,3915 0,3462
 84/10/*** ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 23.132,02 3,6224 3,2029
 84/**/*** ONERI DIVERSI DI GESTIONE 39.941,88 6,2547 5,5305

 88/20/015 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI 43.057,54 6,7426 5,9619
 88/20/190 ALTRI INT.PASS.E ONER.FIN.DED. 2.521,90 0,3949 0,3492
 88/20/*** VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI) 45.579,44 7,1375 6,3111
 88/**/*** INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ. 45.579,44 7,1375 6,3111

 95/15/090 ALTRI ONERI STRAORD.INDEDUCIBILI 11.500,00 1,8008 1,5923
 95/15/*** VARIE (ONERI STRAORDINARI) 11.500,00 1,8008 1,5923
 95/**/*** ONERI STRAORDINARI 11.500,00 1,8008 1,5923

 *** TOTALE COSTI 638.587,67

** RICAVI E PROFITTI

 58/10/501 ASSISTENZA/VIGILANZA 17.696,65 2,4503 2,4503
 58/10/502 SBARCO/IMBARCO PASSEGGERI 272,50 0,0377 0,0377
 58/10/503 SBARCO/IMBARCO VEICOLI 2.433,80 0,3370 0,3370
 58/10/505 IMBARCO/SBARCO CAMION/S.R. 208.824,09 28,9146 28,9146
 58/10/506 SERVIZI DIVERSI 565,00 0,0782 0,0782
 58/10/508 SOSTA S/RIMORCHI 89.193,00 12,3500 12,3500
 58/10/509 MOVIM. TRAILERS  A PIAZZALE 1.500,00 0,2077 0,2077
 58/10/*** RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE 320.485,04 44,3756 44,3756
 58/**/*** RICAVI 320.485,04 44,3756 44,3756

 64/05/005 FITTI ATTIVI FABB. STRUMENTALI 392.832,30 54,3930 54,3930
 64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP. 2,65 0,0004 0,0004
 64/05/106 PLUSV. ORDIN. NON RATEIZ.IMP. 20,00 0,0028 0,0028
 64/05/115 SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE 1.892,43 0,2620 0,2620
 64/05/120 RIMBORSI SPESE NON RILEV.STUDI 244,00 0,0338 0,0338
 64/05/390 ALTRI RICAVI E PROVENTI VARI 2.400,00 0,3323 0,3323
 64/05/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI 397.391,38 55,0243 55,0243
 64/15/030 CONTR.C/IMP.INVEST.BENI STRUMENT 594,52 0,0823 0,0823
 64/15/*** CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE 594,52 0,0823 0,0823
 64/**/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI 397.985,90 55,1066 55,1066

 87/20/035 INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI 80,60 0,0112 0,0112
 87/20/*** PROV. DIVERSI DAI PRECEDENTI 80,60 0,0112 0,0112
 87/**/*** ALTRI PROVENTI FINANZIARI 80,60 0,0112 0,0112
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 94/10/010 SOPR.ATT.ESTR.ALL'ATT.NON TASS. 3.593,00 0,4975 0,4975
 94/10/*** VARIE (PROVENTI STRAORDINARI) 3.593,00 0,4975 0,4975
 94/**/*** PROVENTI STRAORDINARI 3.593,00 0,4975 0,4975

 95/10/005 IMPOSTE ESERCIZI PRECEDENTI 66,00 0,0091 0,0091
 95/10/*** IMPOSTE ESERC.PRECEDENTI 66,00 0,0091 0,0091
 95/**/*** ONERI STRAORDINARI 66,00 0,0091 0,0091

 *** TOTALE RICAVI 722.210,54

 **** UTILE DI ESERCIZIO 83.622,87

 ***** TOTALE A PAREGGIO 722.210,54 722.210,54
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  RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI DELLE II.DD. 31/12/2024AL

Utile / Perdita % 83.622,87

VARIAZIONI IN AUMENTO

 74/05/005 AMM.TO COSTI D'IMPIANTO 301,92(   2)
 74/15/015 AMM.TO LIC.USO SOFT.A TEMP.IND. 54,00(  12)
 75/05/015 AMM.TO ORD.FABB.IND.LI E COM. 50.726,26(  44)
 75/05/020 AMM.TO ORD. COST.LEGG. 176,50(  46)
 75/10/005 AMM.TO ORD.IMP.GEN. 21.778,13(  50)
 64/05/106 PLUSV. ORDIN. NON RATEIZ.IMP. 20,00(  58)
 75/20/005 AMM.TO ORD.MOB.E MAC.ORD.UF. 527,25(  60)
 75/20/010 AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF. 1.207,14(  62)
 75/25/015 AMM.TO ORD.AUTOCARRI/AUTOVET. 2.686,63(  64)

Costi non deducibili / Ricavi imponibili
 66/30/492 ALTRI ACQUISTI NON INERENTI IND. 80,15 100,00 80,15
 68/05/320 SPESE TELEFONICHE 1.545,00 20,00 309,00
 68/05/325 SPESE CELLULARI 706,97 20,00 141,39
 68/05/341 PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES 5.070,00 25,00 1.267,50
 84/05/010 IMU INDEDUCIBILE 10.032,00 100,00 10.032,00
 84/10/055 SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI 550,56 100,00 550,56
 84/10/096 EROGAZ.LIBERALI INDEDUCIBILI 8.000,00 100,00 8.000,00
 84/10/191 ALTRI ONERI DI GEST.INDEDUCIBILI 6.832,00 100,00 6.832,00
 84/10/192 ALTRI ONERI DI GEST. NO INER.IND 2.500,00 100,00 2.500,00
 95/10/005 IMPOSTE ESERCIZI PRECEDENTI 66,00- 100,00 66,00-
 95/15/090 ALTRI ONERI STRAORD.INDEDUCIBILI 11.500,00 100,00 11.500,00
       *** Tot. Costi non deducib./ Ricavi imponib. 41.146,60

       *** Totale variazioni in aumento 118.624,43

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

 74/05/005 AMM.TO COSTI D'IMPIANTO 301,92(   2)
 74/15/015 AMM.TO LIC.USO SOFT.A TEMP.IND. 54,00(  12)
 75/05/015 AMM.TO ORD.FABB.IND.LI E COM. 50.726,26(  44)
 75/05/020 AMM.TO ORD. COST.LEGG. 176,50(  46)
 75/10/005 AMM.TO ORD.IMP.GEN. 21.761,90(  50)
 75/10/006 AMM.TO ORD.IMP. GENERICI INDED. 16,23 100,00(  50)
 64/05/106 PLUSV. ORDIN. NON RATEIZ.IMP. 20,00(  58)
 75/20/005 AMM.TO ORD.MOB.E MAC.ORD.UF. 484,82(  60)
 75/20/006 AMM.TO ORD.MOB.E MAC.ORD.UF.IND. 42,43 100,00(  60)
 75/20/010 AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF. 1.235,39(  62)
 75/20/011 AMM.TO ORD.MAC.ELETTR.UF.INDED. 246,66 100,00(  62)
 75/25/015 AMM.TO ORD.AUTOCARRI/AUTOVET. 2.686,63(  64)

Super ammortamento 1.011,98

Ricavi non imponibili / Costi deducibili
 64/15/030 CONTR.C/IMP.INVEST.BENI STRUMENT 594,52 100,00 594,52
 94/10/010 SOPR.ATT.ESTR.ALL'ATT.NON TASS. 3.593,00 100,00 3.593,00
       *** Tot. Ricavi non imponib./ Costi deducib. 4.187,52

       *** Totale variazioni in diminuzione 82.646,92

Reddito imponibile ai fini delle II.DD. 119.600,38

  RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI I.R.A.P. 31/12/2024AL

Utile / Perdita % 83.622,87

VARIAZIONI IN AUMENTO

Rettifiche costi
 66/30/492 ALTRI ACQUISTI NON INERENTI IND. 80,15 100,00 80,15
 68/05/150 COMP.AMM.-CO.CO.CO. 17.587,07 100,00 17.587,07
 68/05/199 CONT.INPS AMM-CO.CO.CO. 2.813,96 100,00 2.813,96
 72/05/010 SALARI E STIPENDI 63.504,87 100,00 63.504,87
 72/05/086 RIMB.IND.KM INDED.IRAP 1.411,75 100,00 1.411,75
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  RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI I.R.A.P. 31/12/2024AL

Utile / Perdita % 83.622,87
 72/15/005 ONERI SOCIALI INPS 18.626,96 100,00 18.626,96
 72/15/090 ALTRI ONERI SOCIALI 590,30 100,00 590,30
 72/20/005 TFR 7.518,08 100,00 7.518,08
 84/05/010 IMU INDEDUCIBILE 10.032,00 100,00 10.032,00
 84/10/192 ALTRI ONERI DI GEST. NO INER.IND 2.500,00 100,00 2.500,00
 88/20/015 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI 43.057,54 100,00 43.057,54
 88/20/190 ALTRI INT.PASS.E ONER.FIN.DED. 2.521,90 100,00 2.521,90
 95/10/005 IMPOSTE ESERCIZI PRECEDENTI 66,00- 100,00 66,00-
 95/15/090 ALTRI ONERI STRAORD.INDEDUCIBILI 11.500,00 100,00 11.500,00
       *** Totale rettifiche costi 181.678,58

       *** Totale variazioni in aumento 181.678,58

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Rettifiche ricavi
 64/15/030 CONTR.C/IMP.INVEST.BENI STRUMENT 594,52 100,00 594,52
 87/20/035 INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI 80,60 100,00 80,60
 94/10/010 SOPR.ATT.ESTR.ALL'ATT.NON TASS. 3.593,00 100,00 3.593,00
       *** Totale rettifiche ricavi 4.268,12

       *** Totale variazioni in diminuzione 4.268,12

Reddito imponibile ai fini I.R.A.P. 261.033,33


